
UCHWAŁA NR 244/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia z dniem 1 września 2017r. nowego zawodu w Zespole Szkół 
Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach

Na podstawie art. 39 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.)
oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowej Rady 
Zatrudnienia w Chodzieży i Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Poznaniu, Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie z dniem 1 września 2017 roku 
w Zespole Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach kształcenia 
w nowym zawodzie technik fotografii i multimediów w ramach Technikum.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta: Julian Hermaszczuk.......................................

Wicestarosta: Mirosław Juraszek.........................................

Członkowie Zarządu:
Eugeniusz Bogdan.........................................

Roman Golcz.................................................

Remigiusz Nowak.........................................

Id: 66595BAD-94B3-4C54-8847-489416E33279. Uchwalony Strona 1


